
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K U L T U R N Í    A K C E 
D o m o v a  sv.  K a r l a  B o r o m e j s k é h o  

Ú n o r    2009 
 
 

 

www.d o m o v r e p y.c z 
K Šancím 50, Praha Řepy tel. 235 301 238   
Spojení: Tram č.  9, 10 ,zastávka Sídliště Řepy 
Bus č.164  konečná metro Zličín, zast. Škola Řepy 
 

 

Kostel sv. Rodiny je v zimních 
měsících vytápěný 

Kostel sv. Rodiny je 
v zimních měsících 
lehce temperovaný 

S t ř eda 11.2. 16:00 
Refektář 

LAĎA  KERNDL  ZPÍVÁ  PRO NEMOCNÉ 
Koncert k Světovému dni nemocných 

Motto: „Kdo trpí, nesmí být nikdy ponechán 
sám sobě“. Jan Pavel II 

Vstupné 150 Kč 
 

 

Světový den nemocných ustanovil papež 
Jan Pavel II. v roce 1992,  na 11. únor, tedy 
na památku Panny Marie Lurdské. Panna 
Maria je uctívána mj. jako patronka 
Uzdravení nemocných. Samotné francouzské 
Lurdy jako místo zjevení Panny Marie se 
staly poutním místem všech nemocných, z 
nichž mnoho si zde vyprosilo uzdravení.
„Leží na srdci, abych se obrátil slovy 
opravdového ocenění na ty, kteří se prostě a 
v duchu služby dávají k dispozici nemocným 
a snaží se ulehčovat jejich bolesti, a, pokud je 
možné, zbavit je choroby díky pokrokům 
lékařského umění. Myslím zvláště na
zdravotnické pracovníky, na lékaře, 
ošetřovatele, vědce a badatele, ale i na
nemocniční kaplany a dobrovolníky. Je to 
velký skutek lásky starat se o toho,kdo trpí!“. 
Jan Pavel II 
 

D e n n ě  o d  10:00- 18:00 do  15. 2. 2009  
Refektář 

NA  NOVÉM   MÍSTĚ 
101. výstava Střední soukromé školy uměleckého 

designu po přestěhování do nových prostor 
 

________________________________________________________________ 

 
Č t v r t e k   5.2. 2009 

15:00 Pokoje klientů 
16:00 jídelna v druhém patře 

TWO VOICES Dva hlasy pro klienty Domova 
V rámci projektu Hudba přijde za Vámi zpívají a hrají  

Jana Rychterová, Edita Adlerová a Vladimír Iljič 
Pecháček  ležícím klientůmDomova. 

www.twovoices.cz 
www.dvahlasy.cz 

Koncert v pokojích není určen veřejnosti 

Foto z vernisáže:  herec Jan Přeučil a starostka ÚMČ 
Praha 17, paní Jitka Synková 

Český Sinatra, jazzman a král swingu  
Laďa Kermdl  

oromejského 

Vstupenky  rezervujte  na adrese: 
zora.vondrackova@domovrepy.cz  nebo zakupte 

přímo na vrátnici Domova sv. Karla Boromejského 
Prodej od  22.1. denně od 9:00 – 19:00 

 

www.skoladesign.cz 

 

OSLAVTE   S   NÁMI 
SVĚTOVÝ   DEN  NEMOCNÝCH 

Pod záštitou firmy  
AVANTI – koberce 
www.avanti-koberce.cz 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Těšte se z podzimu, barevných lístků...hřejte 
se láskou, buďte na blízku...si sobě, se 
sebou s nevelkou potřebou… 

N e d ě l e 15.2. 16:00 
Kostel sv. Rodiny 

POHLAZENÍ  V  NESNÁZÍCH 
koncert hudby renesance a baroka seskupení Musica 
Bellissima věnovaný Světovému dni nemocných 
Lucie Pelíšková -  flétna,Eva Tornová - 
cembalo 
Miloslav Študent - arciloutna, barokní kytara 
www.musicabellissima.cz 
Vstupné dobrovolné.Kostel sv. Rodiny je vytápěný 
Soubor se specializuje na interpretaci hudby 
raného až vrcholného baroka, všichni členové 
ansámblu hrají na kopie původních nástrojů. 
Zvláštností souboru je prezentace nejen 
komorního, ale i sólového repertoáru pro 
jednotlivé nástroje. 

______________________________________ 
Úterý 17.2. 10:00 

Stacionář 
JAK  SE  ZPÍVÁ  V  JAPONSKU 

Hudební vystoupení japonských dětí z Japonské 
školy v Řepích. České i japonské písničky. 
V rámci projektu Hudba nemá hranice. 

Zdarma 
 

_____________________________________ 
Sobota 21.2. 15:30 

Refektář 
PRO  DOBROU  NÁLADU 

Koncert lidových písní smíšeného sboru  AVE 
Vstupné dobrovolné 

 

Nepřehlédněte! Nepřehlédněte!Nepřehlédněte! 
Pondělí 23.2. 19:00 

TWO VOICES PODPORUJÍ DOMOV SV. KARLA 
BOROMEJSKÉHO, DOMOV PODPORUJE 

 TWO VOICES ! 
Přijďte i vy podpořit naše oblíbené hudebnice na 
jejich 1. koncert do divadla SEMAFOR, s kterým 

navázaly spolupráci.  
Vstupenky k dostání v pokladně divadla 

Semafor,Dejvická 27, P 6,
 tel.233901383, 725606405,

pokladna@semafor.cz
 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 
ČTYŘI  SVĚTY  POD JEDNOU  STŘECHOU 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí • 
Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět 

odsouzených žen •Tyto čtyři světy se setkávají v prostorách 
Domova, aby spoluvytvářely prostředí vzájemné služby a 

spolupráce 

Ú t e r ý   24.2. 15:00 
Celý prostor Domova 

ČLOVĚČE  NEZLOB  SE! 
RADUJ SE !  ANEB MASOPUSTNÍ  ÚTERÝ 

 
Únor je masopustní období, kdy bychom se měli 
radovat a veselit. V domově sv. Karla Boromejského 
jsme se rozhodli zakončit  dobu karnevalových rejů 
velkou společenskou akcí  –  turnajem v „Člověče 
nezlob se“ v úterý  24.2.  
Ve spolupráci s nízkoprahovým Klubem 17 a  
Klubem seniorů sdružených pod Centrum sociálně 
zdravotní pomoci organizujeme turnaj, kterého se 
můžou zúčastnit i všichni zájemci z řad veřejnosti. 
Družstva budou 5- 6 členná a bude se hrát od 15:00 
do 16:30 v prostoru celého Domova sv. Karla 
Boromejského. Patronkou akce  je herečka Valerie 
Zawadská.  
MÁTE-LI ZÁJEM O ÚČAST V TÉTO HŘE (VÍTANÍ JSOU 

HRÁČI VŠECH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ)  NEBO 
MÁTE-LI MOŽNOST ZAPŮJČIT PRO TUTO AKCI HRU 

ČLOVĚČE NEZLOB SE , PIŠTE  NA ADRESU 
zora.vondrackova@domovrepy.cz 

 

KDO  PŮJČÍ  ČLOVĚČE  NEZLOB  SE ? 
A  KDO  SI  HO  S  NÁMI  ZAHRAJE ?  

_______________________________________ 

N e d ě l e  1.3. 16:00 
Refektář 

RADOSTI  ŽIVOTA  V LIDOVÝCH  PÍSNÍCH 
Vynikající smíšený pěvecký  sbor mladých zpěváků  
IMBUS  www.imbus.borec.cz . Milují lidovou hudbu, 
především českou, ale i evropskou. Mnohohlasý zpěv,  
který dává písním netušený rozměr.  
Sbormistr: Vít Novotný 

Vstupné dobrovolné 
 

_______________________________________ 

D e n n ě   17.- 25.2. 10:00 – 18:00 
Refektář 

Výstava fotografií 
ZE ŽIVOTA Domova sv. Karla Boromejského 

OD ÚNORA  2008 DO ÚNORA 2009 

 


